12arkuszy druku co miesiąc. Przedpłata roczna rs. 12 półr. 6 kwart. 3 „ATENEUM” pismo naukowe i literackie. Adres Redakcyi: w Warszawie, WŁODZIMIERSKA, 16. (522-27-2)

W mieście BIAŁEJ CERKWI, guberni Kijowskiej, powiecie Wasylkowskim, stacya drogi żelaznej Pastowskiej, w dniu 3 (15) Lutego 1886 roku odbędzie się DOROCZNA SPRZEDAŻ KONI... Na żądanie wysyła się szczegółowa lista koni. (756-9-5)

REPREZENTACYE FABRYK ZAGR. I FABRYKI PIECÓW I KAFLI WARSZAWSKIE... „LEOPOLDÓW” WARSZAWSKI DOM ZDROWIA 8. Szpitalna, 8. Przyjmuje na stałe pomieszczenie chorych, dotkniętych cierpieniami cho- rych rodzaju, jak również kobiety, spodiewające się słabości.